
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  
ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 

 

Název veřejné zakázky:  Uzavření rámcové dohody na dodávku technických plynů 
 
Systémové číslo zakázky: P17V00000269  
 
Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  

sídlem Univerzitní 8, 306 14 Plzeň  
IČO 497 77 513 
 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 98 odst. 3 ZZVZ poskytuje níže uvedené vysvětlení č. 1 všem potencionálním 

dodavatelům: 

Dotaz č.1 

 
1) Je možné, že by se místo dodávek v dewarových nádobách použil systém dodávek formou malé 
kryogenní nádoby umístěné u zákazníka, do které bude dodáván malou cisternou kapalný dusík o čistotě 
5.0.? 

 
 
Odpověď č. 1 
 
1) Tuto možnost Zadavatel nepřipouští, protože vnitřní organizační struktura Zadavatele není 
přizpůsobena této formě dodávek.  
 
 
 
 
V Plzni dne 28. 7. 2017   
 
 
                           …………………………………..  
         Jitka Růžičková 
             vedoucí odd. Nákup a veřejné zakázky 

                   Západočeská univerzita v Plzni 


		2017-07-28T07:07:09+0100
	Schvaluji tento dokument




